
Milano, 4 settembre 2024 

PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA, PER SOLI TITOLI, FINALIZZATA ALLA 
FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA D’ISTITUTO PER L’EVENTUALE 
CONFERIMENTO DI CONTRATTI A TEMPO DETERMINATO PER L’INSEGNAMENTO 
NEI CORSI ACCADEMICI DEL CONSERVATORIO DI MUSICA GIUSEPPE VERDI DI 
MILANO. 

SETTORE ARTISTICO-DISCIPLINARE: COMT/02 MUSICOTERAPIA METODI E 
TECNICHE 

IL DIRETTORE 

Visto il bando del 26 luglio 2024, prot. n. 6193, relativo alla procedura selettiva 
pubblica, per soli titoli, finalizzata alla formazione di una graduatoria d’istituto per 
l’eventuale conferimento di contratti a tempo determinato per l’insegnamento nei 
corsi accademici – settore disciplinare: COMT/02 Musicoterapia metodi e 
tecniche; 

Visto, in particolare, il termine perentorio per la presentazione delle candidature 
(2 settembre 2024) indicato al comma 1 dell’articolo 5 del predetto Bando; 

Visto, altresì, l’articolo 7 del predetto Bando riguardante la Commissione 
giudicatrice; 

DECRETA 

Art. 1 – La Commissione giudicatrice per il Bando sopra menzionato è così 
nominata: 

-

-

-

Prof.ssa Cristina Frosini, Presidente della Commissione; 
Prof. Stefania Belotti, Componente; 
Prof. Gianni Nuti, Componente. 

Art. 2 – Nei modi e nei tempi stabiliti dal Bando in parola sono pervenute le 
seguenti n. 11 candidature (in ordine alfabetico): 

N. Submission Date Cognome Nome 

1 lug 30, 2024 Alfaroli Tommaso 

2 set 2, 2024 Facchini Diana 

3 set 1, 2024 Ferrarini Annalisa 

4 ago 31, 2024 Giordano Filippo 

Prot. n. 0006691 anno 2024 del 04/09/2024



5 set 2, 2024 Lissoni Marta 

6 ago 26, 2024 Maiorino Ludovica Rachele 

7 set 2, 2024 Minutoli Liliana 

8 ago 31, 2024 Navone Stefano 

9 ago 16, 2024 Raglio Alfredo 

10 set 2, 2024 Ranaldi Marco Giacinto 

11 set 2, 2024 Suvini Ferdinando M. 

 
Art. 3 – L’elenco riportato all’articolo 2 attesta esclusivamente che le citate 
candidature sono pervenute nei tempi e nei modi previsti dal bando. Riguardo 
all’ammissibilità delle stesse candidature dovrà esprimersi la Commissione 
giudicatrice di cui al precedente articolo 1. 

 
 

 
Il Direttore 
Massimiliano Baggio 

 
 

 
 
            

 

 

 

 


